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LUZERNER SCHREINER

Rangliste Art in Wood 2025

Platz Name
1 Geiser Marco
2 Hofstetter Joshua

3 Lang Sonja

Ranggruppe 1
Bihler Lea
Walter Patrick
Petermann Pirmin
Zimmermann Rahel
Biihler Severin
Rosenberg Kilian

Ranggruppe 2
Ziswiler Roman
Buholzer Sven
Stockli Remo
Sen Anna
Felder Cyrill
Emmenegger David
Estermann Cedric
Meyer Silas
Edelmann Daniel
Griiter Julian
Bihimann Janik
Buchmann Nando
Stalder David
Wicki Elias
Egli Silvan
Weber Tom
Stadelmann Nina

Ranggruppe 3 (alphabetisch)
Baggenstos Marco
Béhmer Raoul
Cisotta Livio
Dilger Simon
Jenni Julia
Kittel Rita
Lang Patrick
Pham Til
Rudolf Lean

Fachrichtung Skibau (alphabetisch)
Furrer Michel

Wohnort
Roggliswil
Escholzmatt
Urswil

Steinhuserberg
Hochdorf
Rémerswil LU
Hellbahl
Hofstatt
Grosswangen

Buttisholz
Schwarzenberg LU
Neuenkirch
Sursee
Schiipfheim
Schiipfheim
Dietwil

Geiss

Luzern

Sigigen
Rothenburg
Inwil
Grosswangen
Doppleschwand
Buchs LU
Hellbihl
Schiipfheim

Schwyz
Luzern
Luzern
Meierskappel
Escholzmatt
Vitznau
Gunzwil
Ebnet
Hitzkirch

Inwil

78.69
75.69
75.47

74.02
73.41
72.20
71.90
71.23
71.13

70.99
70.76
70.58
70.38
70.14
70.11
69.99
69.84
69.23
68.85
68.06
68.04
67.87
67.19
66.91
66.08
64.61

Punktzahl Lehrbetrieb

schaerholzbau produktion ag, Altblron
Stadelmann Schreinerei GmbH, Escholzmatt
Schreinerei Gassmann, Ballwil

Birrer Schreiner GmbH, Ruswil

Barmet Innenausbau AG, Eschenbach LU
Schriber AG Rothenburg, Rothenburg

Miiller + Zihlmann AG, Buttisholz
Schreinerei Scherrer Willisau GmbH, Willisau
Vogel Design AG, Ruswil

Albisser AG Holzbau und Schreinerei, Geuensee
Schreinerei Markus Vogel AG, Schwarzenberg LU
Duss Kiichen AG, Emmenbriicke

KAWA DESIGN AG, Wauwil

Kistag Dekopack AG, Schiipfheim

Kistag Dekopack AG, Schiipfheim

Schreinerei ARNOLD AG, Meierskappel

Vogel Design AG, Ruswil

Urs Dubach AG, Biiron

beck konzept ag, Buttisholz

Portmann + Meier AG, Luzern

OBRIST interior AG, Inwil

beck konzept ag, Buttisholz

Thalmann AG Schreiner- & Kiichendesign, Romoos
KAWA DESIGN AG, Wauwil

Loosli Kiichenbau + Innenausbau AG, Sempach Station
Kistag Dekopack AG, Schiipfheim

Murer + Gwerder AG, Weggis
Odermatt AG Adligenswil, Adligenswil
Baumgartner Schreinerei AG, Obernau
Schreinerei ARNOLD AG, Meierskappel
Schreinerei Bruno Siiess, Fliihli LU
Kurt Zimmermann AG, Weggis
Schreinerei Zangger GmbH, Menznau
Vogel Design AG, Ruswil

Biirgi Schreinerei GmbH, Ermensee

Stockli Swiss Sports AG, Malters

Buzibachstrasse 31b, 6023 Rothenburg
Tel. 041 280 32 02, Fax 041 280 32 04

Patronat: SWISS KRONO AG, Menznau / Kiing Platten AG, Willisau
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Sonderpreise "Gestalten und Erfinden"

Name Wohnort
1 Emmenegger David Schiiptheim
2 Rosenberg Kilian Grosswangen
Sonderpreis Furrer Michel Inwil

Donatoren "Gestalter und Erfinder"
Odermatt AG Adligenswil, Adligenswil
Portmann + Meier AG, Littau und Luzern
K3 Architektur AG, Kriens

Fordergruppe "Erfinder und Gestalter"

Sonderpreise "Acht schwiizerisch"

Name Wohnort
Hauptpreise
1 Geiser Marco Roggliswil
2 Bhler Lea Steinhuserberg
3 Lang Sonja Urswil

Partonat "Acht schwiizerisch"
Lignum Holzwirtschaft Zentralschweiz, Sursee

Lehrbetrieb

Kistag Dekopack AG, Schiipfheim
Vogel Design AG, Ruswil

Stockli Swiss Sports AG, Malters

Lehrbetrieb

schaerholzbau produktion ag, Altblron
Birrer Schreiner GmbH, Ruswil
Schreinerei Gassmann, Ballwil

Buzibachstrasse 31b, 6023 Rothenburg
Tel. 041 280 32 02, Fax 041 280 32 04
mail@luzerner-schreiner.ch

Patronat: SWISS KRONO AG, Menznau / Kiing Platten AG, Willisau
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